De iudex qui posset rōe suspiciōis recusari agēte ad m̄stratore ecclesie i mediato potēt̄ recusari agēte sup̄iore mediato p̄ iur̄ ip̄i' ecclesie inferiori.

glo. in dicta cle. i. in ver. coram.

De piores et obedientiarum vouentes seu moniales qui se ad nutum superiorum possunt ruocari valent agere per suis prelatibus quod iuramentum eorum durat administratione. Et idem in ipsis superioribus vide textum cum glo. in dicta cle. i. in v. liceret.

Ubi pluribus eiusdem rei operit defensio licet in solidum non oportet propter occasionem unum fieri missio sed oportet quod omnes citentur. glo. non in dicta cle. i. in ver. liceret. dixi plenus in. c. cum deputati. e. ti. de iudi. in addico.

De loca que sunt de mensa non solum habent spirituales gubernatores vide glo. in dicta cle. i. de excess. prelati. ubi etiam habet quod quando ecclesie etiam dicuntur de mensa. et quo iure possunt effici de mensa prelati vel capituli.

De idem dicere non valeat ipso iure quod sine opere exceptionis glo. in dicta cle. i. in fi. in v. ipso iure.

Cle. Etsi principalis.

De episcopus potest habere in ciuitate plures officiales ecclesie et in solidum. Ita quod unus sit principalior. Et tunc ille principalior potest esse delegatus pape. et alii non vide glo. ij. iuncto textum in cle. Et si principalis. de Repl.

Si causa delegat vicario episcopi expresso nomine proprio non definit esse delegatus licet remoueat a vicariatu. satis enim est quod erat vicarius tempore omissionis. Idem nota in canonico per glo. nobile in. c. statutum. si. e. ti. li. vi. in v. Canonice. Et ex utraque glo. tene meti. Non esse necesse qualitate requisita ad actum durare si solum exigit in principio actus. Nam. c. statutum solum requirit ut omissionis fiat haberi dignitatem vel canonicatum. Satis est ergo ut tempore omissionis subsit illa qualitas. Ad hoc quod non. Bar. in. l. ex facto. ff. de vul. et pupil. et. l. precipimus. C. de appel.

De si exprimat simul nomen proprium et appellatum. ut quod dicitur Antonio episcopi vicario Beneuentano. An videatur contemplata dignitas vel persona. dic ut plene dixi in. c. quonia abbas. de offi. dele.

De multiplici nomine officialis episcopi. vide bonam glo. in dicta cle. Etsi principalis in ver. officialis. Et ibidem etiam non. quod vicarius episcopi in spiritualibus qui alius officialis non est non potest esse delegatus pape.

Officialis archidiaconi vel alteri prelati inferioris ab episcopo non potest esse delegatus pape vel ipsius legati. Secus tamen est in officiali. Capituli sede vacante vel in officiali electi in episcopum et confirmati nondum consecrati. glo. in dicta cle. Etsi principalis. in v. episcopi.